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LLIGA FUTBOL SALA CAMPUS DIAGONAL-BESÒS Q2  25-26 
ZONA ESPORTIVA MINA 
NOM EQUIP:                              DELEGAT:                                     TELF:                       CORREU-e: 
	ZONA ESPORTIVA  MINA 
	DILLUNS 
	DIMARTS 
	DIMECRES 
	DIJOUS 
	DIVENDRES

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	




MARQUEU LES CASELLES AMB UN 1, 2 ó 3 SEGONS EL GRAU DE PREFERÈNCIA DE JOC; I AMB UNA X SI US ES IMPOSSIBLE  JUGAR EN AQUESTA FRANJA HORÀRIA  
NOTA:Hi ha d’haver un mínim de 3 franges horàries marcades amb el número <1>. En algunes franjes horàries els partits podran començar a la hora i mitja

COMPETICIÓ FUTBOL SALA CDB 
INSCRIPCIÓ DE PARTICIPANTS 
CURS 2025-2026  Q2 
	NOM EQUIP; 
COLOR SAMARRETA:





	Jugador 
	1r Cognom 
	2n Cognom 
	Nom 
	NIF 
	Telèfon 
	Correu-e
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	Delegat 1:

	Delegat 2




Enviar document al formulari o al correu viuelcampus.cdb@upc.edu
DATA LÍMIT 19/02/26. OMPLIU TOTES LES DADES. 
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